ﬂ h Universidqde Pég *******/ *kkkkkk
& 2¥ Esfodual de Londrina 18/02/2025

Pro-Reitoria de Pesquisal e Pés-Graduagdo [APDAP50]

Diretoria de Pés-Graduagdo

Divisdo de Registro Académico

Relatorio de Alunos
Ano: 2025 Semestre: 1
Curso: 185 - Direito do Estado ESPECIALIZAGCAO
Matricula Nome Situacao Cota Espec.

202511850001

202511850002

202511850003

202511850004

202511850005

202511850006

202511850007

202511850008

202511850009

202511850010

202511850011

202511850012

202511850013

202511850014

202511850015

202511850016

202511850017

202511850018

202511850019

202511850020

202511850021

202511850022

202511850023

202511850024

202511850025

202511850026

202511850027

202511850028

202511850029

202511850030

202511850031

202511850032

202511850033

202511850034

AFONSO HENRICO MACEDO DA SILVA
ALINE SORPREZO DE ALMEIDA
AMANDHA OBERST JACINTO

ANA CAROLINA LAPIDARIO ARLATI

ANA FLAVIA WILL

ANDRE RECHER DE FREITAS

ANDREY DE ALCANTARA MARCELINO
ANDRE LUIZ PINHEIRO

CAIO ALEXANDRE DA SILVA SOARES
CAROLINE CALEFFI DE MORAES
CAROLINE WEISHEIMER MARONEZ
CELSO ADRIANO DE AZEVEDO
DANIELA CRISTINA VALADA DJANIKIAN
DANILO CAMARGO GRASSO

DAVID SCHNAID NETO

DIEGO XAVIER LOPES GASPAR
DOUGLAS R. EVALDT HENDLER GONGALVES
EVERSSON SILVA SANTOS

EVIANE DE OLIVEIRA SILVA

GABRIEL PERMAGNANI ALVES AFONCO
GABRIELA DE OLIVEIRA VANJAO
GABRIELLA DE ORNELAS AUGUSTO
GABRIELLY LOUISE COSTA

GIOVANA ROCHA SILVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE TEODORO
GUSTAVO R. DA SILVA ALCANTARA
ISABELA KAKIZUKO HIRABARA

ISABELE CRISTINE KLOSIENSKI DA SILV
JHONY JHEFERSON SANTOS ARAUJO
JOAO CARLOS PERES

JOAO LUIZ MARTINS TEIXEIRA SOARES
LARISSA BONOTTO PIRATELO

LAURA TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA

MARCO ANTONIO FORTUNATO DAVID

AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE



202511850036

202511850037

202511850038

202511850039

202511850040

202511850041

202511850042

202511850043

202511850044

202511850045

202511850046

202511850047

202511850048

202511850049

202511850050

202511850051

202511850052

202511850053

202511850054

202511850055

202511850056

202511850057

202511850058

MARIA EDUARDA LEITE PEDROSO
MARIA FERNANDA FERRAZ DELIBERAES
MATEUS ORTIZ GONGALEZ

MATHEUS DE CASTRO DA FONTE SANCHES
MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO P. RUIZ
MICHELE DE SOUZA GARCIA

MILENA VITORIA DEFANTE

NAYARA ELLEN GALVAO DA SILVA

PAULO ALESSANDRO STRADIOTTO
RAFAELA DO VAL ALVES TAVEIRA
RAQUEL DA SILVA NEVES BENFATTI
RAQUEL NAGY DE OLIVEIRA

RENATA BOUSFIELD

RICARDO JOSE SEVERINO

SAMUEL SILVA DE PROENGA

SARA JACOB VEIGA

SORMANI CONCEIGAO SILVA VALERIO
THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
THALITA ROBERTA EMY DA COSTA MANO
TIAGO MARTELOZO DE SOUZA

VITOR HUGO FREIRES DE JESUS
WANDERLEI MARQUES ZAMFORLIN NETO

WILSON SOCIO JUNIOR

MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso: 058

Total Geral: 0058

ﬂ h Universidqde Pég *******/ *kkkkkk
& 2¥ Esfodual de Londrina 18/02/2025
Pro-Reitoria de Pesquisal e Pés-Graduagdo [APDAP50]
Diretoria de Pés-Graduagdo
Divisdo de Registro Académico
Relatorio de Alunos
Ano: 2025 Semestre: 1
Curso: 185 - Direito do Estado ESPECIALIZAGCAO
Matricula Nome Situacao Cota Espec.
MATRICULA
202511850035 MARCO ANTONIO SANTANA FILHO AGUARDANDO CONFIRMAC}AO DE



