

## Relatório de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 185 - Direito do Estado

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511850001	AFONSO HENRICO MACEDO DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850002	ALINE SORPREZO DE ALMEIDA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850003	AMANDHA OBERST JACINTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850004	ANA CAROLINA LAPIDARIO ARLATI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850005	ANA FLÁVIA WILL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850006	ANDRE RECHER DE FREITAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850007	ANDREY DE ALCÂNTARA MARCELINO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850008	ANDRÉ LUIZ PINHEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850009	CAIO ALEXANDRE DA SILVA SOARES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850010	CAROLINE CALEFFI DE MORAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850011	CAROLINE WEISHEIMER MARONEZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850012	CELSO ADRIANO DE AZEVEDO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850013	DANIELA CRISTINA VALADA DJANIKIAN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850014	DANILO CAMARGO GRASSO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850015	DAVID SCHNAID NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850016	DIEGO XAVIER LOPES GASPAR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850017	DOUGLAS R. EVALDT HENDLER GONÇALVES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850018	EVERSSON SILVA SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850019	EVIANE DE OLIVEIRA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850020	GABRIEL PERMAGNANI ALVES AFONCO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850021	GABRIELA DE OLIVEIRA VANJÃO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850022	GABRIELLA DE ORNELAS AUGUSTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850023	GABRIELLY LOUISE COSTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850024	GIOVANA ROCHA SILVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850025	GUSTAVO HENRIQUE TEODORO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850026	GUSTAVO R. DA SILVA ALCANTARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850027	ISABELA KAKIZUKO HIRABARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850028	ISABELE CRISTINE KLOSIENSKI DA SILV	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850029	JHONY JHEFERSON SANTOS ARAUJO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850030	JOAO CARLOS PERES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850031	JOÃO LUIZ MARTINS TEIXEIRA SOARES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850032	LARISSA BONOTTO PIRATELO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850033	LAURA TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850034	MARCO ANTONIO FORTUNATO DAVID	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE		

## Relatório de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 185 - Direito do Estado

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511850035	MARCO ANTONIO SANTANA FILHO	MATRICULA		
202511850036	MARIA EDUARDA LEITE PEDROSO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850037	MARIA FERNANDA FERRAZ DELIBERAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850038	MATEUS ORTIZ GONÇALEZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850039	MATHEUS DE CASTRO DA FONTE SANCHES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850040	MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO P. RUIZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850041	MICHELE DE SOUZA GARCIA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850042	MILENA VITORIA DEFANTE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850043	NAYARA ELLEN GALVÃO DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850044	PAULO ALESSANDRO STRADOTTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850045	RAFAELA DO VAL ALVES TAVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850046	RAQUEL DA SILVA NEVES BENFATTI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850047	RAQUEL NAGY DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850048	RENATA BOUSFIELD	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850049	RICARDO JOSÉ SEVERINO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850050	SAMUEL SILVA DE PROENÇA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850051	SARA JACOB VEIGA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850052	SORMANI CONCEIÇÃO SILVA VALÉRIO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850053	THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850054	THÁLITA ROBERTA EMY DA COSTA MANO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850055	TIAGO MARTELOZO DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850056	VITOR HUGO FREIRES DE JESUS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850057	WANDERLEI MARQUES ZAMFORLIN NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511850058	WILSON SOCIO JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Total de alunos do curso: 058

Total Geral: 0058